

CPH Fysioterapi ApS

Brønshøjvej 10
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2019

Christian Peter Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPH Fysioterapi ApS

Brønshøjvej 10

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 60957615

e-mailadresse: cph.fysioterapi@gmail.com

CVR-nr: 36933747

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

DANSK REVISION SØBORG, STATS-AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Generatorvej 8, 1 tv

2860 Søborg

DK Danmark

CVR-nr: 14649905

P-enhed: 1000778544

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning og behandlinger indenfor fysioterapi og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 497.032 i overskud er tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes at indtægten fra Brønshøj Fysioterapi I/S og Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S vil være i samme niveau som indeværende år og omkostningerne forventes også at være i niveau med indeværende regnskabsår.

Forventningerne bygger på en stabil aktivitet i Brønshøj Fysioterapi I/S og Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Personaleomkostninger	1	-524.795	-516.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-153.333	-440.000
Andre driftsomkostninger		-206.995	-74.063
Resultat af ordinær primær drift		-885.123	-1.030.111
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.654.888	1.715.001
Øvrige finansielle omkostninger		-130.877	-163.057
Ordinært resultat før skat		638.888	521.833
Skat af årets resultat	3	-141.856	-115.214
Årets resultat		497.032	406.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		389.032	300.819
I alt		497.032	406.619

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		1.980.000	3.300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	1.980.000	3.300.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.601.145	1.258.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1.601.145	1.258.144
Anlægsaktiver i alt		3.581.145	4.558.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.622	0
Andre tilgodehavender		19.197	0
Tilgodehavender i alt		159.819	0
Omsætningsaktiver i alt		159.819	0
Aktiver i alt		3.740.964	4.558.144

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		960.966	571.934
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.118.966	727.734
Hensættelse til udskudt skat	6	124.454	103.708
Hensatte forpligtelser i alt		124.454	103.708
Gæld til banker		1.776.882	2.211.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.776.882	2.211.978
Gæld til banker		469.890	686.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	635.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	19.306
Skyldig selskabsskat		115.110	54.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	135.662	110.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		720.662	1.514.724
Gældsforpligtelser i alt		2.497.544	3.726.702
Passiver i alt		3.740.964	4.558.144

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	571.934	105.800	727.734
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	389.032	108.000	497.032
Egenkapital, ultimo	50.000	960.966	108.000	1.118.966

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	568.802	518.864
Værdi af fri bil	-56.938	0
Regulering af beregnede feriepenge til funktionærer	7.740	-7.750
Andre omkostninger til social sikring	5.191	4.934
	524.795	516.048

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Avance ved salg af goodwill	-176.667	0
Goodwill	330.000	440.000
	153.333	440.000

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	121.110	66.374
Ændring af udskudt skat	20.746	48.840
	141.856	115.214

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	4.400.000
Tilgang	0
Afgang	-1.100.000
Kostpris ultimo	3.300.000
Af- og nedskrivning primo	-1.100.000
Tilbageførte afskrivninger ved salg	110.000
Årets afskrivning	-330.000
Af- og nedskrivning ultimo	-1.320.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.980.000

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.238.838
Tilgang	1.654.888
Afgang	-1.292.581
Kostpris ultimo	1.601.145
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.601.145

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brønshøj Fysioterapi I/S, Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj	25,00%	1.090.090	4.256.541
Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S, Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj	33,33%	4.086.489	838.149

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	1.980.000	1.414.288	565.712
Underskudsfrøførsel	0	0	0
	1.980.000	1.414.288	565.712
Udskudt skat, 22%			124.454

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	2.212.715	435.833	1.481.798	295.084
	2.212.715	435.833	1.481.798	295.084

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Skyldige omkostninger	18.750	61
Skyldige beregnede feriepenge funktionærer	88.340	80.600
Skyldig A-skat og AM-bidrag	17.706	16.119
Skyldig ATP	1.136	1.136
Skyldige renter	9.730	12.267
	135.662	110.183

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som interessent i Brønshøj Fysioterapi I/S hæfter selskabet for interessentskabets gæld, der pr. 30. april 2019 udgør kr. 326.981.

Som interessent i Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S hæfter selskabet for interessentskabets gæld, der pr. 30. april 2019 udgør kr. 6.646.225.

Der er tinglyst skadesløsbrev på kr. 3.400.000 (virksomhedspant) med Handelsbanken som kreditor med pant i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill og øvrige rettigheder.

Herudover har selskabet ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christian Peter Hansen, Roarsvej 2, 1., 4000 Roskilde.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1